
", i ~

:~,",'
~"\i _. .' '

I
',

;. \

I

I, I

t'~"

EST ADO DO PARÁ
MUNICíUPIO DE MOJUI DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

CNPJ: 17.738.256/0001-01

AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE N° 005/2015 - FMS

PROCESSO N° 040-2015-PMMC/FMS/CPL

Síntese do Objeto: Prestação de serviços de locação de veículos tipo furgão
destinado ao transporte de Pacientes em tratamento de hemodiálise no
Hospital Regional em Santarém.

Tipo de Licitação: Menor Preço Global

, '

1. Audiência de recebimento e abertura dos envelopes, julgamento da documentação e das

propostas: às 10:00 horas do dia 30/07/2015

2. Local para audiência, informações e obtenções do convite e seus anexos: SALA DE

LICIT AÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRA TIVA -

SEMGA, na cidade de,Mojuí dos Campos, Estado do Pará .

.3. O presente convite é extensivo aos cadastrados na especialidade, que manifestarem

interesse em participar do certame, enviando ofício ao Fundo Municipal de Saúde -

FMS, com antecedência de pelo menos 24 horas da data marcada para a abertura dos

envelopes.

'"

Moj uí dos Campos - PA, 23 de julho de 2015

FranCima~ota Freitas
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

C·';_",$:;"~(;;~~;:';""";;~·%'·_"_0'i;<'ó1~''':<'~~;~'iMB~~IN*'''!lill@!3~t~'f~~ft~jirmlU~.í~"l&Ult.Mlrv~~~~,,;'·;'i~ ..~~'*':;;~~W+\Í'~~'''*-''''''';~"=,.~",,

Rua Dep. José Macedo, s/n" - bairro Centro, CEP: 68.129-000, Mojuí dos Campos, Estado do Pará.
Telefone: (93) 3537-1254.



ESTADO DO PRÁ
MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE- FMS

CNP J: 17.738.256/0001-0 t

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO E DIVULGAÇÃO DA CARTA CONVITE DE
LICITAÇÃO CONVITE N°005/2015· FMS

CERTIFICOque o ato convocatório da LICITAÇÃO CONVITE N° 005/2015 - FMS, sendo objeto
PRESTAÇÃO DE SERViÇO DE lOCAÇÃO DE VEíCULO TIPO FURGÃO, DESTINADO AO
TRANSPORTE DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE HEMODIÁLISE NO HOSPITAL
REGIONAL DE MUNiCíPIO DE SANTARÉM, que ficará afixado no átrio desta Secretaria
Municipal de Saúde a partir do dia 23/07/2015 a 30/07/2015, dando a publicidade necessária
tudo em cumprimentoao art.22 da Lei Federal 8.666/93.

O referido é verdade e dou fé.

Mojuí dos Campos - PP"23 de julho de 2015.

AVISO DE LICITAÇÃO CONVITE N° 005/2015 - FMS

Síntese do Objeto: Prestaçãode serviço de locação de veículo tipo furgão,
destinado ao transporte de pacientes em tratamento de hemodiálise no
hospital regionalde municípiode Santarém.
Tipo de Licitação: Menor PreçoGlobal
Audiência de recebimentoe abertura dos envelopes, julgamento da documentação
e das propostas:às 10hOOminhoras do dia 30/07/2015.
Local para audiência, informaçõese obtençõesdo convite e seus anexos SALA DE
LICITAÇÕES E CONTRATOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
ADMINISTRATIVAda Cidadede Mojuí dos Campos, Estado do Pará
O presente convite é extensivo aos cadastrados na especialidade, que
manifestarem interesse em participar do certame, enviando ofício à Secretaria
Municipalde GestãoAdministrativa - SEMGA, com antecedênciade pelo menos 24
horasda data marcadapara a abertura dos envelopes.

Mojuí dos Campos - PA, 23 de julho de 2015,

F " ~F"trancimara a ro a rei as
Presidente da CPL
Portaria n0001/2015

Rua José Macedo, s/n" - bairro centro. CEP: 68.129-000. Mojuí dos Campos-Pará.
Telefone: (93) 3537-1254.


		2016-03-09T09:32:10-0300




